
Sonderverkehr Zwiebelmarkt Weimar 2025

74533 74535 74537

10.10.,                    
11.10.

10.10.,                    
11.10.

10.10.,                    
11.10.

Zug kommt von

Erfurt Hbf ab 21:37 22:37 23:37
Vieselbach ab | | |
Hopfgarten (bei Weimar) ab | | |
Weimar an 21:50 22:50 23:50
Weimar ab 21:51 22:51 23:51
Oßmannstedt ab | | |
Apolda an 22:00 23:00 0:00

Zug fährt weiter nach

74532 74532 74534 74536

10.10. 11.10.
10.10.,              
11.10.

11.10.,             
12.10.

Zug kommt von

Apolda ab 22:06 22:06 23:06 0:06
Oßmannstedt ab | | | |
Weimar an 22:15 22:15 23:15 0:15
Weimar ab 22:16 22:16 23:16 0:16
Hopfgarten (bei Weimar) ab | | | |
Vieselbach ab | | | |
Erfurt Hbf an 22:31 22:28 23:28 0:28

Zug fährt weiter nach

Abellio Rail Mitteldeutschland

Abellio Rail Mitteldeutschland

Zusätzliche Züge

Zusätzliche Züge
zum Zwiebelmarkt in Weimar 2025

gültig in den Nächten 10./ 11.10. und 11./ 12.10.2025


